

## Stojaki do selektywnej zbiórki odpadów

Już od września Gmina Siewierz rozpoczęła akcję wydawania mieszkańcom stojaków do selektywnej zbiórki odpadów. Dzięki funduszom pochodzącym z dotacji z Powiatowego **Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej** oraz środkom z budżetu Gminy zostało zakupionych **857 sztuk stojaków do selektywnej zbiórki odpadów**, które zostaną rozdysponowane dla mieszkańców. Stojak ma za zadanie ułatwienie segregacji odpadów oraz poprawę estetyki miejsca ich składowania.

Wnioski o wydanie stojaka można składać w **Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz od września 2008 r.**, a w ciągu tygodnia od złożenia wniosku zostanie przygotowana stosowna umowa użyczenia, po której podpisaniu będzie można nieodpłatnie odebrać stojak. Wzory wniosków są dostępne w referacie Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska, Gminnym Centrum Informacji oraz na stronie internetowej Urzędu. Wnioski można złożyć również drogą elektroniczną. Jedynym warunkiem otrzymania stojaka będzie posiadanie aktualnej umowy na odbiór odpadów niesegregowanych. Stojaki będą wydawane według kolejności wpływu wniosków.

Jest to pierwszy etap wyposażania mieszkańców Gminy Siewierz w stojaki do segregacji odpadów. W kolejnych latach planujemy dokonanie zakupu „czteropaków” dla pozostałych mieszkańców Gminy. Środki na to zadanie mają pochodzić z budżetu Gminy oraz z dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego. Celem akcji jest rozszerzenie selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Siewierz w trosce o poprawę stanu otaczającego nas środowiska przyrodniczego.

**Wnioski o wydanie stojaków można pobrać w poniższych odnośnikach (formaty pliku PDF oraz RTF)**

---

[Wniosek o wydanie stojaka do selektywnej zbiórki odpadów](#)

[ PDF ] [ 21 KB ]

[Wniosek o wydanie stojaka do selektywnej zbiórki odpadów](#)

[ RTF ] [ 10 KB ]

---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś